
12418 8 Julio 2006 D.O.E.—Número 80

b) Descripción del Objeto: Adquisición de Material Quirúrgico
(jeringas, agujas, etc.).
c) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
Diario Oficial de Extremadura número: 141, de 10/12105.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Anticipada.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN O CANON DE EXPLOTACIÓN:

Importe total: 55.349,73 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 1 de abril de 2006.

b) Contratistas:

El Corte Inglés, S.A., por un importe de: 16.860,60 euros.

Covaca, S.A., por importe de: 5.280,00 euros.

Laboratorios Indas, S.A., por importe de: 5.720,00 euros.

Movaco, S.A., por importe de: 438,60 euros.

Apósitos Extremeños, S.L., por importe de: 22.400,41 euros.

c) Importe de adjudicación: 50.699,61 euros.

Navalmoral de la Mata, a 1 de abril de 2006. El Gerente del Área
de Salud, JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ SALGADO.

RESOLUCIÓN de 1 de abril de 2006, de la
Gerencia del Área de Salud de Navalmoral de
la Mata, por la que se anuncia la adjudicación
del concurso de “Suministro de material de
esterilización”. Expte.: CS-07/07/06-CA.

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Servicio Extremeño de Salud. Gerencia del Área de
Salud de Navalmoral de la Mata.
b) Dependencia: Unidad de Suministros.
c) Número de expediente: CS-07/07/06-CA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Suministros.

b) Descripción del Objeto: Adquisición de Material de Esterilización.
c) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
Diario Oficial de Extremadura número: 140, de 03/12/05.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Anticipada.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN O CANON DE EXPLOTACIÓN:

Importe total: 118.231,43 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 1 de abril de 2006.
b) Contratistas:
Suministros Sanitarios de Extrem., por importe de: 13.190,00 euros.
Tatigraphics, S.L., por un importe de: 280,00 euros.
Sendal, S.A., por un importe de: 3.860,00 euros.
Comercial Extrem. de Esterilización, por un importe de: 91.841,90
euros.
3M España, S.A., por un importe de: 679,15 euros.
J. Núñez, S.L., por un importe de: 887,49 euros.
c) Importe de adjudicación: 110.738,54 euros.

Navalmoral de la Mata, a 1 de abril de 2006. El Gerente del Área
de Salud, JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ SALGADO.

RESOLUCIÓN de 1 de abril de 2006, de
la Gerencia del Área de Salud de
Navalmoral de la Mata, por la que se
anuncia la adjudicación del concurso de
“Suministro de suturas, manuales y
mecánicas”. Expte.: CS-07/08/06-CA.

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Servicio Extremeño de Salud. Gerencia del Área de
Salud de Navalmoral de la Mata.
b) Dependencia: Unidad de Suministros.
c) Número de expediente: CS-07/08/06-CA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Suministros.




